



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 12. 05. 2021 na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ – Litovel, Rybníček 45

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. **Objednatel:** Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. **Zhotovitel:** Provádění staveb Olomouc, a.s.

Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: oddíl B, vložka 10102, vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551
Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 05. 2021 č. 2021/01794/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“- Litovel, Rybníček 45. Dílem jsou stavební práce, které řeší stavební úpravy stávajícího objektu (1. PP, 1. - 3. NP) sociální péče - domova pro osoby se zdravotním postižením (DOZP) (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 04. 08. 2021 dodatek č. 1, kterým došlo k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Ležatá kanalizace pro založení stupaček, odečet umyvadel ZL 22 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	19 934,80	-7 788,00
2) Doplnění uzavíracích a regulačních armatur ZTI, ZL 26 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	102 817,00	0,00
3) Stavební úpravy sprchových koutů, ZL 27 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	38 333,64	-31 300,00
4) Úprava schodiště, ZL 31 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	90 981,43	-18 266,00
5) Úpravy vnějších stěn po odkopu, ZL 19 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	2 327,60	-70 143,18
6) Dopojení dešťového svodu, ZL 20 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	7 395,00	0,00
7) Výměna zárubní, ZL 21 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	32 342,99	0,00
8) Statické ztužení krovu, ZL 23 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	9 094,99	0,00
9) Oprava omítek, ZL 24 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	731 798,79	-80 176,88
10) Nová kuchyňská linka m. č. 1.11, ZL 29 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	129 820,00	0,00
Vícepráce a méněpráce celkem	1 164 846,24	-207 674,06
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	957 172,18	

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Cena za zhotovení díla podle **článku IV. odst. 1 Smlouvy** a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 15%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	22 149 335,44	3 322 400,32	25 471 735,76
Cena dle Dodatku č. 1	252 981,89	37 947,28	290 929,17
Cena dle Dodatku č. 2	957 172,18	143 575,83	1 100 748,01
Celková cena díla dle Smlouvy o dílo včetně Dodatku č. 1 - 2	23 359 489,51	3 503 923,43	26 863 412,94

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1 a v tomto dodatku č. 2 včetně DPH slovy: dvacet-šest-milionů-osm-set-šedesát-tři-tisíc-čtyři-sta-dvanáct korun-českých-devadesát-čtyři-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/33/33/2021 ze dne 18. 10. 2021.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele:

.....
Ing. Josef Suchánek
hejtman

Za Zhotovitele:

**Jaroslav
Vyroubal**

Digitálně podepsal
Jaroslav Vyroubal
Datum: 2021.10.21
08:18:15 +02'00'

.....
Jaroslav Vyroubal
předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZ19-31
Stavba: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

KSO:
Místo: Litovel

CC-CZ:
Datum: 12.10.2021

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Závodník

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			957 172,18
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	957 172,18	143 575,83

Cena s DPH	v	CZK	1 100 748,01
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZ19-31

Stavba: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		957 172,18	1 100 748,01
RZ19	Odkop kolem objektu	2 327,60	2 676,74
RZ19B	Odkop kolem objektu - odečet	-70 143,18	-80 664,66
RZ20	Dopojení dešťového svodu	7 395,00	8 504,25
RZ21	Výměna zárubní	32 342,99	37 194,44
RZ22	Ležatá kanalizace pro založení 3x stupaček	19 934,80	22 925,02
RZ22B	Odečet umyvadel	-7 788,00	-8 956,20
RZ23	Statické ztužení krovu	9 094,99	10 459,24
RZ24	Oprava omítek	731 798,79	841 568,61
RZ24B	Oprava omítek - odečet	-80 176,88	-92 203,41
RZ26	Doplnění uzavíracích a regulačních armatur ZTI	102 817,00	118 239,55
RZ27	Stavební úpravy sprchových koutů	38 333,64	44 083,69
RZ27B	Odečet sprchových koutů	-31 300,00	-35 995,00
RZ29	Nová kuchyňská linka m.č.1.11	129 820,00	149 293,00
RZ31	Úprava schodiště	90 981,43	104 628,64
RZ31B	Odečet neprovedených prací na schodišti	-18 266,00	-21 005,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ19 - Odkop kolem objektu

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 327,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 327,60	15,00%	349,14
Cena s DPH	v CZK		2 676,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ19 - Odkop kolem objektu

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 327,60
HSV - Práce a dodávky HSV	2 327,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 327,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ19 - Odkop kolem objektu

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 327,60

D HSV Práce a dodávky HSV

2 327,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 327,60

3	K	310238411	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,440	5 290,00	2 327,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes

0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou

VV Zazdívka děr

VV 0,4*0,16*0,23

0,015

VV 0,51*0,3*0,4

0,061

VV 0,15*0,3*0,44

0,020

VV 0,4*0,3*0,7

0,084

VV 0,6*0,6*0,7

0,252

VV 0,1*0,2*0,4

0,008

VV Mezisoučet

0,440

VV Součet

0,440

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ19B - Odkop kolem objektu - odečet

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-70 143,18
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-70 143,18	15,00%	-10 521,48

Cena s DPH	v CZK	-80 664,66
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ19B - Odkop kolem objektu - odečet

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-70 143,18
62 - Úpravy povrchů vnější	-30 409,00
711 - Izolace proti vodě	-39 734,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ19B - Odkop kolem objektu - odečet

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-70 143,18

D 62		Úpravy povrchů vnější							-30 409,00
1	K	319201316R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm	m2	-121,636	200,00	-24 327,20	SOD 98	

PP Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm

P *Poznámka k položce:*

položka dle SoD

VV vyrovnání zdiva pod HI :

sokl - skladba K :

(2+8,47+1,833+1,9+1,833+9,4+4,5+2,5+3,6+0,725+4,25+8,23+1,28+5,93+1,28+7,57+1,28+13+10,52)*1,8

VV (2+8,47+1,833+1,9+1,833+9,4+4,5+2,5+3,6+0,725+4,25+8,23

-121,636

+1,28+5,93+1,28+7,57+1,28+13+10,52)*1,8*0,75*-1

VV Součet

-121,636

2	K	602016101R00	Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	-121,636	50,00	-6 081,80	SOD 99
---	---	--------------	--	----	----------	-------	-----------	--------

PP Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,

P *Poznámka k položce:*

položka dle SoD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 179,62380

VV -121,636

-121,636

VV Součet

-121,636

D 711		Izolace proti vodě							-39 734,18
3	K	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	-162,182	30,00	-4 865,46	SOD 195	

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

P *Poznámka k položce:*

položka dle SoD

VV sokl - skladba K :

VV (2+8,47+1,833+1,9+1,833+9,4+4,5+2,5+3,6+0,725+4,25+8,23

-162,182

+1,28+5,93+1,28+7,57+1,28+13+10,52)*1,8*-1

VV Součet

-162,182

4	K	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-162,182	210,00	-34 058,22	SOD 197
---	---	--------------	---	----	----------	--------	------------	---------

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

P *Poznámka k položce:*

položka dle SoD

VV -162,182

-162,182

VV Součet

-162,182

5	K	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	-1,621	500,00	-810,50	SOD 206
---	---	--------------	---	---	--------	--------	---------	---------

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m

P *Poznámka k položce:*

položka dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ20 - Dopojení dešťového svodu

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 395,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 395,00	15,00%	1 109,25
Cena s DPH	v CZK		8 504,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ20 - Dopojení dešťového svodu

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 395,00
1 - Zemní práce	3 450,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 945,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ20 - Dopojení dešťového svodu

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 395,00

D		1	Zemní práce						3 450,00
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	3,600	600,00	2 160,00	SOD 6	
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>položka dle SoD</i>						
	VV		výkop pro dešťovou kanalizaci						
	VV		5*0,6*1,2		3,600				
	VV		Mezisoučet		3,600				
	VV		Součet		3,600				
2	K	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	3,600	200,00	720,00	SOD 14	
	PP		Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>položka dle SoD</i>						
	VV		výkop pro dešťovou kanalizaci						
	VV		5*0,6*1,2		3,600				
	VV		Mezisoučet		3,600				
	VV		Součet		3,600				
6	M	58981123	recyklát cihelný frakce 0/8	t	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2021 01	
	PP		recyklát cihelný frakce 0/8						
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						3 945,00
3	K	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Nová položka - ÚRS</i>						
4	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	5,000	409,00	2 045,00	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Nová položka - ÚRS</i>						
5	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	5,000	22,00	110,00	SOD ZTI 25	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Položka dle SoD</i>						
	VV		5		5,000				
	VV		Součet		5,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ21 - Výměna zárubní

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 342,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	32 342,99	15,00%	4 851,45

Cena s DPH

v CZK

37 194,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ21 - Výměna zárubní

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 342,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 306,50
64 - Výplně otvorů	19 400,00
96 - Bourání konstrukcí	210,87
HSV - Práce a dodávky HSV	8 425,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 876,80
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 548,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ21 - Výměna zárubní

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 342,99

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					4 306,50	
1	K	310238211R00	Zazdívkva otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,297	6 500,00	1 930,50	SOD 40

PP Zazdívkva otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 1.NP :

VV mč 1.13

VV 0,3*2,2*0,45

0,297

VV Mezisoučet

0,297

VV Součet

0,297

2	K	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,066	12 000,00	792,00	SOD 53
---	---	--------------	---	---	-------	-----------	--------	--------

PP Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV montážní nosník výtahu : 2,4*11,1/1000

VV 1,5*4*11,01/1000

0,066

VV Součet

0,066

3	K	13380520R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm	t	0,066	24 000,00	1 584,00	SOD 75
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	--------

PP tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

D 64

Výplně otvorů

19 400,00

4	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	12,000	500,00	6 000,00	SOD 117
---	---	--------------	---	-----	--------	--------	----------	---------

PP Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV Montáž zárubní

VV š 900mm

VV 9

9,000

VV š 600 mm

VV 2

2,000

VV š 800 mm

VV 1

1,000

VV Mezisoučet

12,000

VV Součet

12,000

5	K	55330316R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	2,000	750,00	1 500,00	SOD 122
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	---------

PP zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV materiál

VV 2

2,000

VV Součet

2,000

SOD 117

6	K	55330336R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	9,000	950,00	8 550,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--

PP zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV materiál

VV 9

9,000

VV Součet

9,000

7	K	55330335R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	1,000	950,00	950,00	SOD 127
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	---------

PP zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
8	K	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	SOD 120
	PP		Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.</i>					
	VV		Montáž zárubní					
	VV		š 1100mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		Součet			1,000		
9	K	55330479R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	SOD 134
	PP		zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné					
	D	96	Bourání konstrukcí				210,87	
10	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,297	710,00	210,87	SOD 158
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)</i>					
	VV		1.NP :					
	VV		mč 1.13					
	VV		0,3*2,2*0,45		0,297			
	VV		Mezisoučet			0,297		
	VV		Součet			0,297		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				8 425,62	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 876,80	
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	22,400	307,00	6 876,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nová položka dle ÚRS</i>					
	VV		Vybourání zárubní					
	VV		0,9*2*9		16,200			
	VV		0,6*2*2		2,400			
	VV		0,8*2*1		1,600			
	VV		1,1*2*1		2,200			
	VV		Součet		22,400			
	D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 548,82	
12	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,702	180,00	306,36	SOD 435
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
13	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,020	8,00	136,16	SOD 436
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
	VV		1,702*10 'Přepočtené koeficientem množství		17,020			
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,702	250,00	425,50	SOD 437
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
15	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,702	50,00	85,10	SOD 438
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
16	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,702	350,00	595,70	SOD 427
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ22 - Ležatá kanalizace pro založení 3x stupaček

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 934,80
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	19 934,80	15,00%	2 990,22

Cena s DPH	v CZK	22 925,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ22 - Ležatá kanalizace pro založení 3x stupaček

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 934,80

HSV - Práce a dodávky HSV	14 711,80
1 - Zemní práce	807,30
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 320,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 260,00
99 - Staveništní přesun hmot	1 322,50
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 002,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 223,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 786,00
722 - Vnitřní vodovod	437,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ22 - Ležatá kanalizace pro založení 3x stupaček

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 934,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 711,80	
D	1		Zemní práce				807,30	
1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,900	517,00	465,30	CS ÚRS 2021 01
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
P			Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
VV			Zásyo rýhy					
VV			10*0,3*0,3		0,900			
VV			Mezisoučet			0,900		
VV			Součet			0,900		
2	M	58981123	recyklát cihelný frakce 0/8	t	1,800	190,00	342,00	CS ÚRS 2021 01
PP			recyklát cihelný frakce 0/8					
VV			materiál					
VV			0,900*2		1,800			
VV			Mezisoučet			1,800		
VV			Součet			1,800		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 320,00	
3	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,400	3 300,00	1 320,00	SOD 112
PP			Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
VV			Doplnění podlahy					
VV			10*0,4*0,1		0,400			
VV			Mezisoučet			0,400		
VV			Součet			0,400		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 260,00	
4	K	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	10,000	743,00	7 430,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 300 mm					
P			Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
VV			Vysekání rýhy					
VV			10		10,000			
VV			Mezisoučet			10,000		
VV			Součet			10,000		
5	K	974042589	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	10,000	183,00	1 830,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky Příplatek k ceně -2587 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 250 mm					
P			Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
D	99		Staveništní přesun hmot				1 322,50	
6	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	2,645	500,00	1 322,50	SOD 193
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 002,00	
7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,200	180,00	396,00	SOD 435
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
8	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22,000	8,00	176,00	SOD 436
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,2*10 Přepočtené koeficientem množství		22,000			
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,200	250,00	550,00	SOD 437
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SoD					
10	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,200	50,00	110,00	SOD 438
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SoD					
11	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,200	350,00	770,00	SOD 427
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SoD					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 223,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 786,00	
12	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	5,000	333,00	1 665,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka - ÚRS					
13	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	5,000	421,00	2 105,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka - ÚRS					
14	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	398,00	796,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka - ÚRS					
	VV		"m.č. 3.17 přesunutí vývodu pro S+P" 3		3,000			
	VV		"m.č. 1.21 ZTI" -0,5		-0,500			
	VV		"m.č. 2.20 ZTI" -0,5		-0,500			
	VV		Součet		2,000			
15	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	10,000	22,00	220,00	SOD ZTI 25
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka dle SoD					
D	722		Vnitřní vodovod				437,00	
16	K	722172331Rxx	Potrubí z PPR D 20/3,4 mm ochrana potrubí izolační skruží, D+M	m	1,000	437,00	437,00	SOD ZTI 35
	PP		Potrubí z PPR D 20/3,4 mm ochrana potrubí izolační skruží, D+M					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka dle SoD					
	VV		"m.č. 3.17 přesunutí vývodu pro S+P" 3		3,000			
	VV		"m.č. 1.21 ZTI" -1		-1,000			
	VV		"m.č. 2.20 ZTI" -1		-1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ22B - Odečet umyvadel

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-7 788,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-7 788,00	15,00%	-1 168,20
Cena s DPH	v	CZK	-8 956,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ22B - Odečet umyvadel

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-7 788,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 788,00
725 - Zařizovací předměty	-7 788,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ22B - Odečet umyvadel

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 788,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 788,00	
D	725		Zařizovací předměty				-7 788,00	
1	K	64214452R	umyvadlo š = 600 mm; hl. 470 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílá	kus	-2,000	695,00	-1 390,00	SOD ZTI 70
	PP		umyvadlo š = 600 mm; hl. 470 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílá					
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD					
	VV		"m.č.1.21 ZTI" -1		-1,000			
	VV		"m.č.2.20 ZTI" -1		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			
2	K	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	-2,000	1 350,00	-2 700,00	SOD ZTI 46
	PP		Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva					
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD					
	VV		"m.č.1.21 ZTI" -1		-1,000			
	VV		"m.č.2.20 ZTI" -1		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			
3	K	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	-4,000	224,00	-896,00	SOD ZTI 52
	PP		Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2					
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD					
	VV		"m.č.1.21 ZTI" -2		-2,000			
	VV		"m.č.2.20 ZTI" -2		-2,000			
	VV		Součet		-4,000			
4	K	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	-2,000	1 145,00	-2 290,00	SOD ZTI 53
	PP		Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu					
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD					
	VV		"m.č.1.21 ZTI" -1		-1,000			
	VV		"m.č.2.20 ZTI" -1		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			
5	K	725860107R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	-2,000	256,00	-512,00	SOD ZTI 60
	PP		Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu					
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD					
	VV		"m.č.1.21 ZTI" -1		-1,000			
	VV		"m.č.2.20 ZTI" -1		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ23 - Statické ztužení krovu

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 094,99
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 094,99	15,00%	1 364,25

Cena s DPH	v CZK	10 459,24
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ23 - Statické ztužení krovu

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 094,99
HSV - Práce a dodávky HSV	1 057,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 057,60
762 - Konstrukce tesařské	1 571,15
PSV - Práce a dodávky PSV	6 466,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 466,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ23 - Statické ztužení krovu

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 094,99

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 057,60	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 057,60	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,000	66,10	1 057,60	CS ÚRS 2021 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV	Lešení		
VV	2*8	16,000	
VV	Mezisoučet	16,000	
VV	Součet	16,000	

D	762		Konstrukce tesařské				1 571,15	
2	K	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	6,000	158,00	948,00	CS ÚRS 2021 01

PP Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2

VV	příložky 50/200		
VV	3*2	6,000	
VV	Mezisoučet	6,000	
VV	Součet	6,000	

3	K	60596002R	hranol	m3	0,066	6 500,00	429,00	SOD 254
---	---	-----------	--------	----	-------	----------	--------	---------

PP hranol

P	Poznámka k položce: □ položka dle SoD		
VV	příložky 50/200		
VV	3*2*0,05*0,2*1,1	0,066	
VV	Mezisoučet	0,066	
VV	Součet	0,066	

4	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,066	1 200,00	79,20	SOD 246
---	---	--------------	---	----	-------	----------	-------	---------

PP Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace

VV	0,066	0,066	
VV	Součet	0,066	

5	K	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	0,066	75,00	4,95	SOD 247
---	---	--------------	---	----	-------	-------	------	---------

PP Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

P	Poznámka k položce: □ položka dle SoD		
VV	0,066	0,066	
VV	Součet	0,066	

6	M	54825102	kování tesařské úhelník 90° typ1 40x80x80x2,0mm	kus	10,000	11,00	110,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP kování tesařské úhelník 90° typ1 40x80x80x2,0mm

P Poznámka k položce: □
nová položka dle ÚRS

D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 466,24	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	----------	--

D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 466,24	
---	-----	--	----------------------------	--	--	--	----------	--

7	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	26,720	124,00	3 313,28	SOD 247
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	---------

PP Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním

VV	Očištění od malty		
VV	(0,1*4)*(5+5+2,9+25,3+28,6)	26,720	
VV	Mezisoučet	26,720	
VV	Součet	26,720	

8	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,720	118,00	3 152,96	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

P Poznámka k položce: □
nová položka dle ÚRS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ24 - Oprava omítek

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

731 798,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	731 798,79	15,00%	109 769,82

Cena s DPH

v CZK

841 568,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ24 - Oprava omítek

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

731 798,79

HSV - Práce a dodávky HSV

679 396,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 361,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

649 035,92

99 - Staveništní přesun hmot

12 999,50

783 - Nátěry

52 402,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ24 - Oprava omítek

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

731 798,79

D HSV Práce a dodávky HSV 679 396,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 361,17

1	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	34,584	502,00	17 361,17	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP			Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm					
VV			zapravení po VZT					
VV			1 NP					
VV			6*0,3		1,800			
VV			2 NP					
VV			15*0,3		4,500			
VV			3 NP					
VV			9*0,3		2,700			
VV			Mezisoučet		9,000			
VV			kanalizace					
VV			1 PP					
VV			6*0,3		1,800			
VV			1 NP					
VV			33,5*0,3		10,050			
VV			7,5*0,2		1,500			
VV			2 NP					
VV			26*0,3		7,800			
VV			3*0,2		0,600			
VV			3 NP					
VV			25,5*0,3		7,650			
VV			7,5*0,2		1,500			
VV			Mezisoučet		30,900			
VV			voda					
VV			1 NP					
VV			3*0,15		0,450			
VV			0,3*0,3*8*2		1,440			
VV			2 NP					
VV			3*0,15		0,450			
VV			0,3*0,3*3*2		0,540			
VV			3 NP					
VV			3*0,15		0,450			
VV			Mezisoučet		3,330			
VV			Součet		43,230			
VV			43,23*0,8		34,584			
VV			Mezisoučet		34,584			
VV			Součet		34,584			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 649 035,92

2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2 004,422	65,50	131 289,64	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> nová položka dle ÚRS					

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	43,230	379,00	16 384,17	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
VV			Výplň rýhy					
VV			zapravení po VZT					
VV			1 NP					
VV			6*0,3		1,800			
VV			2 NP					
VV			15*0,3		4,500			
VV			3 NP					
VV			9*0,3		2,700			
VV			Mezisoučet		9,000			
VV			kanalizace					
VV			1 PP					
VV			6*0,3		1,800			
VV			1 NP					
VV			33,5*0,3		10,050			
VV			7,5*0,2		1,500			
VV			2 NP					
VV			26*0,3		7,800			
VV			3*0,2		0,600			
VV			3 NP					
VV			25,5*0,3		7,650			
VV			7,5*0,2		1,500			
VV			Mezisoučet		30,900			
VV			voda					
VV			1 NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3*0,15		0,450			
VV			0,3*0,3*8*2		1,440			
VV			2 NP					
VV			3*0,15		0,450			
VV			0,3*0,3*3*2		0,540			
VV			3 NP					
VV			3*0,15		0,450			
VV			Mezisoučet		3,330			
VV			Součet		43,230			
4	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	48,730	772,00	37 619,56	CS ÚRS 2021 01
PP			Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
VV			Zapravení po elektroinstalaci					
VV			496*0,05		24,800			
VV			412*0,05		20,600			
VV			Mezisoučet		45,400			
VV			voda					
VV			1 NP					
VV			3*0,15		0,450			
VV			0,3*0,3*8*2		1,440			
VV			2 NP					
VV			3*0,15		0,450			
VV			0,3*0,3*3*2		0,540			
VV			3 NP					
VV			3*0,15		0,450			
VV			Mezisoučet		3,330			
VV			Součet		48,730			
5	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	39,900	641,00	25 575,90	CS ÚRS 2021 01
PP			Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
VV			zapravení po VZT					
VV			1 NP					
VV			6*0,3		1,800			
VV			2 NP					
VV			15*0,3		4,500			
VV			3 NP					
VV			9*0,3		2,700			
VV			Mezisoučet		9,000			
VV			kanalizace					
VV			1 PP					
VV			6*0,3		1,800			
VV			1 NP					
VV			33,5*0,3		10,050			
VV			7,5*0,2		1,500			
VV			2 NP					
VV			26*0,3		7,800			
VV			3*0,2		0,600			
VV			3 NP					
VV			25,5*0,3		7,650			
VV			7,5*0,2		1,500			
VV			Mezisoučet		30,900			
VV			Součet		39,900			
6	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2 004,422	142,00	284 627,92	CS ÚRS 2021 01
PP			Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn					
P			<i>Poznámka k položce:</i> nová položka dle ÚRS					
VV			kompletní práce a materiál dle ÚRS					
VV			nové					
VV			2004,422		2 004,422			
VV			Mezisoučet		2 004,422			
VV			Součet		2 004,422			
7	K	622311131-R	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - natažení bez filcování	m2	2 004,422	76,60	153 538,73	CS ÚRS 2021 01 - R
PP			Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn					
P			<i>Poznámka k položce:</i> nová R - položka					
VV			Snížená normohodinová práce - 50% z ÚRS					
VV			v montáži pouze nanášení štukové vrstvy bez filcování					
VV			nové					
VV			2004,422		2 004,422			
VV			Mezisoučet		2 004,422			
VV			Součet		2 004,422			
D	99		Staveništní přesun hmot				12 999,50	
8	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	25,999	500,00	12 999,50	SOD 193
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,					
P			<i>Poznámka k položce:</i> položka dle SoD					
D	783		Nátěry				52 402,20	
9	K	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	1 746,740	30,00	52 402,20	SOD 415
PP			Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrábáním					
P			<i>Poznámka k položce:</i> položka dle SoD					
VV			SoD					
VV			-57,24		-57,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			nově 90% plochy					
W			2004,422*0,9				1 803,980	
W			Součet				1 746,740	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ24B - Oprava omítek - odečet

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-80 176,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-80 176,88	15,00%	-12 026,53
Cena s DPH	v CZK		-92 203,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ24B - Oprava omítek - odečet

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-80 176,88

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-80 176,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ24B - Oprava omítek - odečet

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-80 176,88

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

-80 176,88

1	K	612421231R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	-2 004,422	40,00	-80 176,88	SOD 95
---	---	--------------	---	----	------------	-------	------------	--------

PP Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

P Poznámka k položce: položka dle SoD

W SoD

W -2004,422

-2 004,422

W Mezisoučet

-2 004,422

W Součet

-2 004,422

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ26 - Doplnění uzavíracích a regulačních armatur ZTI

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			102 817,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	102 817,00	15,00%	15 422,55
Cena s DPH	v CZK		118 239,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ26 - Doplnění uzavíracích a regulačních armatur ZTI

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 817,00
713 - Izolace tepelné	65 000,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	37 817,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ26 - Doplnění uzavíracích a regulačních armatur ZTI

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 817,00

D	713	Izolace tepelné					65 000,00	
1	K	713582128xxx	Revizní dvířka s požární odolností dle PD, dle dodavatele vzt jednotek	kus	26,000	2 500,00	65 000,00	SOD 214
	PP		Revizní dvířka s požární odolností dle PD, dle dodavatele vzt jednotek					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SoD</i>					
	VV		Montáž PP dvířek - uzavírací ventily - voda					
	VV		1 NP					
	VV		11		11,000			
	VV		2 NP					
	VV		13		13,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		Součet		26,000			
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					37 817,00	
2	K	722172331Rxx	Potrubí z PPR D 20/3,4 mm ochrana potrubí izolační skruží, D+M	m	11,000	437,00	4 807,00	SOD 35
	PP		Potrubí z PPR D 20/3,4 mm ochrana potrubí izolační skruží, D+M					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SoD</i>					
	VV		"Prodloužení rozvodu cirkulace chodba 1.02" 11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
3	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	22,000	309,00	6 798,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ventily plastové PPR přímé DN 20					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka - ÚRS</i>					
4	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	24,000	366,00	8 784,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ventily plastové PPR přímé DN 25					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka - ÚRS</i>					
5	K	722240103	Ventily plastové PPR přímé DN 32	kus	10,000	514,00	5 140,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ventily plastové PPR přímé DN 32					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka - ÚRS</i>					
6	K	722240104	Ventily plastové PPR přímé DN 40	kus	2,000	762,00	1 524,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ventily plastové PPR přímé DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka - ÚRS</i>					
7	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	4,000	263,00	1 052,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka - ÚRS</i>					
8	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4"	kus	4,000	112,00	448,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4"					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka - ÚRS</i>					
9	M	003Z4520	DANFOSS MTCV cirkulační ventil DN20, termostatický, mosaz	ks	4,000	2 316,00	9 264,00	R
	PP		DANFOSS MTCV cirkulační ventil DN20, termostatický, mosaz					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka - R položka</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ27 - Stavební úpravy sprchových koutů

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 333,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	38 333,64	15,00%	5 750,05
Cena s DPH	v CZK		44 083,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ27 - Stavební úpravy sprchových koutů

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 333,64
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 700,00
96 - Bourání konstrukcí	1 056,00
99 - Staveništní přesun hmot	459,00
HSV - Práce a dodávky HSV	34 118,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 829,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 856,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 257,20
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	1 115,52
725 - Zařizovací předměty	13 564,00
781 - Obklady keramické	10 496,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ27 - Stavební úpravy sprchových koutů

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 333,64

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce	2 700,00					
1	K	632421150R00	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 40 mm, včetně penetrace	m2	6,750	400,00	2 700,00	SOD 115

PP	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 40 mm, včetně penetrace							
P	Poznámka k položce: □ s rozprostřením a uhlazením							
VV	Doplnění podlahy ve sprchovém koutě							
VV	0,9*1,3*3							
VV	0,9*0,9*4							
VV	Mezisoučet							
VV	Součet							

D 96		Bourání konstrukcí	1 056,00					
2	K	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,528	2 000,00	1 056,00	SOD 162

PP	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2							
VV	Bourání podlahy							
VV	0,9*1,3*0,15							
VV	0,9*1,3*0,15							
VV	0,9*1,3*0,15							
VV	Mezisoučet							
VV	Součet							

D 99		Staveništní přesun hmot	459,00					
3	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,918	500,00	459,00	SOD 163

PP	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,							
P	Poznámka k položce: □ položka dle SoD							

D HSV		Práce a dodávky HSV	34 118,64					
-------	--	---------------------	-----------	--	--	--	--	--

D 3		Svislé a kompletní konstrukce	2 829,36					
4	K	342272225	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,560	556,00	2 535,36	CS ÚRS 2021 01

PP	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm							
P	Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS							
VV	Stěny sprchových koutů							
VV	1*2,1*2							
VV	schodek							
VV	0,9*0,1*4							
VV	Mezisoučet							
VV	Součet							

5	K	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	4,200	70,00	294,00	SOD 163
---	---	--------------	---	---	-------	-------	--------	---------

PP	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky							
P	Poznámka k položce: □ položka dle SoD							
VV	kotvení							
VV	2,1*2							
VV	Mezisoučet							
VV	Součet							

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 856,32					
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,720	206,00	3 856,32	CS ÚRS 2021 01

PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn							
VV	Stěny sprchových koutů							
VV	(1+1+0,1)*2,1*2							
VV	(1+1+0,1)*2,1*2							
VV	schodek							
VV	0,9*(0,1+0,1+0,1)*4							
VV	Mezisoučet							
VV	Součet							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 257,20
7	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	13,200	171,00	2 257,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vytužení hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		řezání					
	VV		0,9+1,3+0,9+1,3		4,400			
	VV		0,9+1,3+0,9+1,3		4,400			
	VV		0,9+1,3+0,9+1,3		4,400			
	VV		Mezisoučet		13,200			
	VV		Součet		13,200			
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot					1 115,52
8	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,162	250,00	290,50	SOD 433
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
9	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,162	180,00	209,16	SOD 435
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
10	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,620	8,00	92,96	SOD 436
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
	VV		1,162*10 'Přepočtené koeficientem množství		11,620			
11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,162	250,00	290,50	SOD 437
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
12	K	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,162	200,00	232,40	SOD 431
	PP		Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
D 725			Zařizovací předměty					13 564,00
13	K	725840292R00	Baterie sprchové nástěnné T 1661 G 1/2x100	soubor	2,000	6 782,00	13 564,00	SOD 397
	PP		Baterie sprchové nástěnné T 1661 G 1/2x100					
	P		Poznámka k položce: □ Položka dle SoD					
	VV		"místo sprchových kabin" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 781			Obklady keramické					10 496,24
13	K	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	21,900	30,00	657,00	SOD 397
	PP		Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
	VV		vnitřní rohy obkladu :					
	VV		2,1*7		14,700			
	VV		(0,9*4)*2		7,200			
	VV		Mezisoučet		21,900			
	VV		Součet		21,900			
14	K	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	14,230	380,00	5 407,40	SOD 409
	PP		Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
	VV		doplnění obkladů					
	VV		0,9*2,1*7		13,230			
	VV		0,1*2,1*2		0,420			
	VV		(0,9*0,1+0,1+0,1)*2		0,580			
	VV		Mezisoučet		14,230			
	VV		Součet		14,230			
15	K	597813708R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	15,653	280,00	4 382,84	SOD 411
	PP		obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
	VV		materiál					
	VV		14,23*1,1		15,653			
	VV		Mezisoučet		15,653			
	VV		Součet		15,653			
16	K	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,098	500,00	49,00	SOD 412
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: □ položka dle SoD</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ27B - Odečet sprchových koutů

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-31 300,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-31 300,00	15,00%	-4 695,00
Cena s DPH	v CZK		-35 995,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ27B - Odečet sprchových koutů

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-31 300,00

725 - Zařizovací předměty

-31 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ27B - Odečet sprchových koutů

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-31 300,00

D		725	Zařizovací předměty					-31 300,00
2	K	725100005RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, zápachové uzávěrky.	soubor	-2,000	15 650,00	-31 300,00	SOD ZTI 64

PP Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, zápachové uzávěrky.

P *Poznámka k položce:*

Položka dle SoD

VV "není požadováno" -2

-2,000

VV Součet

-2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ29 - Nová kuchyňská linka m.č.1.11

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			129 820,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	129 820,00	15,00%	19 473,00

Cena s DPH	v CZK	149 293,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ29 - Nová kuchyňská linka m.č.1.11

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	129 820,00
PSV - Práce a dodávky PSV	129 820,00
766 - Konstrukce truhlářské	129 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ29 - Nová kuchyňská linka m.č.1.11

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							129 820,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				129 820,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				129 820,00	
1	K	R-766-111	D+M kuchyňské linky, vč. spotřebičů	kus	1,000	129 820,00	129 820,00	
	PP		D+M kuchyňské linky, vč. spotřebičů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ31 - Úprava schodiště

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			90 981,43
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	90 981,43	15,00%	13 647,21

Cena s DPH	v CZK	104 628,64
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ31 - Úprava schodiště

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 981,43
HSV - Práce a dodávky HSV	11 746,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 746,71
PSV - Práce a dodávky PSV	79 234,72
776 - Podlahy povlakové	61 652,98
783 - Nátěry	17 581,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ31 - Úprava schodiště

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 981,43

D HSV Práce a dodávky HSV 11 746,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 746,71

1	K	611131115	Polymercementový spojovací můstek vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	6,765	110,00	744,15	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlitaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně schodišťových konstrukcí

P *Poznámka k položce:* nová položka dle ÚRS

VV Zarovnání čel schodů

VV schodiště mč. 1.22;2.21; 3.19

VV mč 1.22

VV 1,2°0,12*6

0,864

VV mč 2.21

VV 1,15°0,12*20

2,760

VV Mezisoučet

3,624

VV schodiště mč 1.04; 2.03; 3.01

VV mč 1.04

VV 1,23°0,12*11

1,624

VV 1,4°0,12*2

0,336

VV 1,23°0,12*8

1,181

VV Mezisoučet

3,141

VV Součet

6,765

2	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	10,142	697,00	7 068,97	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm

P *Poznámka k položce:* nová položka dle ÚRS

VV Zarovnání čel schodů

VV schodiště mč. 1.22;2.21; 3.19

VV mč 1.22

VV 1,2°0,183*6

1,318

VV mč 2.21

VV 1,15°0,1825*20

4,198

VV Mezisoučet

5,516

VV schodiště mč 1.04; 2.03; 3.01

VV mč 1.04

VV 1,23°0,174*11

2,354

VV 1,4°0,2*2

0,560

VV 1,23°0,174*8

1,712

VV Mezisoučet

4,626

VV Součet

10,142

3	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	9,095	345,00	3 137,78	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Bednění v podlahách rýh a hran zřízení

P *Poznámka k položce:* nová položka dle ÚRS

VV Bednění hrany schodů

VV schodiště mč. 1.22;2.21; 3.19

VV z 1 PP do 1 NP

VV 1,2°0,1*6

0,720

VV z 1 NP do 2 NP

VV 1,15°0,1*10

1,150

VV 1,15°0,1*10

1,150

VV 1,176°0,1

0,118

VV Mezisoučet

3,138

VV schodiště mč 1.04; 2.03; 3.01

VV 1 PP do 1 NP

VV 1,1°0,1*8

0,880

VV z 1NP do 2 NP

VV 1,23°0,1*11

1,353

VV 1,4°0,1*2

0,280

VV 1,23°0,1*8

0,984

VV z 2 NP do 3 NP

VV 1,23°0,1*10

1,230

VV 1,23°0,1*10

1,230

VV Mezisoučet

5,957

VV Součet

9,095

4	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	9,095	87,50	795,81	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Bednění v podlahách rýh a hran odstranění

P *Poznámka k položce:* nová položka dle ÚRS

D PSV Práce a dodávky PSV

79 234,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	776		Podlahy povlakové				61 652,98	
5	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	55,971	21,80	1 220,17	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu vysátí schodišť					
	VV		37,071+18,9		55,971			
	VV		Mezisoučet		55,971			
	VV		Součet		55,971			
6	K	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	55,971	106,00	5 932,93	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná schodišť					
	VV		37,071+18,9		55,971			
	VV		Mezisoučet		55,971			
	VV		Součet		55,971			
7	K	776141224	Vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	37,071	915,00	33 919,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
	VV		Penetrace schodů - stupnic					
	VV		schodiště mč. 1.22;2.21; 3.19					
	VV		z 1 PP do 1 NP					
	VV		1,2*0,3*6		2,160			
	VV		z 1 NP do 2 NP					
	VV		1,15*0,3*10		3,450			
	VV		1,15*0,3*10		3,450			
	VV		1,176*2,5		2,940			
	VV		z 2 NP do 3 NP					
	VV		1,2*0,3*10		3,600			
	VV		1,2*0,3*10		3,600			
	VV		Mezisoučet		19,200			
	VV		schodiště mč 1.04; 2.03; 3.01					
	VV		1 PP do 1 NP					
	VV		1,1*0,3*8		2,640			
	VV		z 1NP do 2 NP					
	VV		1,23*0,3*11		4,059			
	VV		1,4*0,3*2		0,840			
	VV		1,23*0,3*8		2,952			
	VV		z 2 NP do 3 NP					
	VV		1,23*0,3*10		3,690			
	VV		1,23*0,3*10		3,690			
	VV		Mezisoučet		17,871			
	VV		Součet		37,071			
8	K	776143111	Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm stěrkou tl 3 mm	m	89,770	68,30	6 131,29	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm stěrka tloušťky do 3 mm					
	VV		Penetrace schodů - podstupnic					
	VV		schodiště mč. 1.22;2.21; 3.19					
	VV		z 1 PP do 1 NP					
	VV		1,2*6		7,200			
	VV		z 1 NP do 2 NP					
	VV		1,15*10		11,500			
	VV		1,15*10		11,500			
	VV		1,176*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		30,200			
	VV		schodiště mč 1.04; 2.03; 3.01					
	VV		1 PP do 1 NP					
	VV		1,1*8		8,800			
	VV		z 1NP do 2 NP					
	VV		1,23*11		13,530			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		1,23*8		9,840			
	VV		z 2 NP do 3 NP					
	VV		1,23*10		12,300			
	VV		1,23*10		12,300			
	VV		Mezisoučet		59,570			
	VV		Součet		89,770			
9	K	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	4,740	50,00	237,00	SOD 403
	PP		Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
	VV		soklík					
	VV		1,17+1,17+2,4		4,740			
	VV		Mezisoučet		4,740			
	VV		Součet		4,740			
10	K	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	2,808	120,00	336,96	SOD 405
	PP		Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
	VV		podesta					
	VV		1,17*2,4		2,808			
	VV		Mezisoučet		2,808			
	VV		Součet		2,808			
11	M	284103xxx	Podlahovina vinyl protiskluzová v pásech, tl. 2,0 mm, klasifikace 34/43, kluznost za mokra R10	m2	3,089	400,00	1 235,60	SOD 406
	PP		Podlahovina vinyl protiskluzová v pásech, tl. 2,0 mm, klasifikace 34/43, kluznost za mokra R10					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,808*1,1		3,089			
	VV		Mezisoučet		3,089			
	VV		Součet		3,089			
12	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	21,600	122,00	2 635,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> nová položka dle ÚRS					
	VV		Povrch schodišťových stupňů					
	VV		z 2 NP do 3 NP					
	VV		1,2*9		10,800			
	VV		1,2*9		10,800			
	VV		Mezisoučet		21,600			
	VV		Součet		21,600			
13	M	284103xxx	Podlahovina vinyl protiskuzová v pásech, tl. 2,0 mm, klasifikace 34/43, kluznost za mokra R10	m2	7,128	400,00	2 851,20	SOD 406
	PP		Podlahovina vinyl protiskuzová v pásech, tl. 2,0 mm, klasifikace 34/43, kluznost za mokra R10					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SoD					
	VV		materiál					
	VV		21,6*0,3*1,1		7,128			
	VV		Mezisoučet		7,128			
	VV		Součet		7,128			
14	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	21,600	144,00	3 110,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> nová položka dle ÚRS					
15	M	28342167	hrana schodová z PVC 40x25x2mm	m	22,500	107,00	2 407,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		hrana schodová z PVC 40x25x2mm					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> nová položka dle ÚRS					
	VV		materiál					
	VV		22,5		22,500			
	VV		Mezisoučet		22,500			
	VV		Součet		22,500			
16	K	776991111	Spárování silikonem	m	32,400	39,90	1 292,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní práce spárování silikonem					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> nová položka dle ÚRS					
	VV		Silikon					
	VV		1,2*18		21,600			
	VV		0,3*2*18		10,800			
	VV		Mezisoučet		32,400			
	VV		Součet		32,400			
17	K	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,760	450,00	342,00	SOD 407
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SoD					
D		783	Nátěry				17 581,74	
18	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	7,440	93,50	695,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> nová položka dle ÚRS					
19	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,440	120,00	892,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> nová položka dle ÚRS					
20	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	50,350	294,00	14 802,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> nová položka dle ÚRS					
	VV		Opálení schodů					
	VV		schodiště mč. 1.22;2.21; 3.19					
	VV		z 1 NP do 2 NP					
	VV		1,15*(0,1825+0,3)*10		5,549			
	VV		1,15*(0,1825+0,3)*10		5,549			
	VV		1,176*2,5		2,940			
	VV		Mezisoučet		14,038			
	VV		schodiště mč 1.04; 2.03; 3.01					
	VV		1 PP do 1 NP					
	VV		1,1*(0,174+0,3)*8		4,171			
	VV		z 1NP do 2 NP					
	VV		1,23*(0,174+0,3)*11		6,413			
	VV		1,45*2,76		4,002			
	VV		1,4*(0,2+0,3)*2		1,400			
	VV		1,23*(0,174+0,3)*8		4,664			
	VV		z 2 NP do 3 NP					
	VV		1,23*(0,174+0,3)*10		5,830			
	VV		1,45*2,76		4,002			
	VV		1,23*(0,174+0,3)*10		5,830			
	VV		Mezisoučet		36,312			
	VV		Součet		50,350			
21	K	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	7,440	160,00	1 190,40	SOD 413
	PP		Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: □ položka dle SoD</i>					
W			Nátěr ocelových ramen schodiště					
W			z 2 NP do 3 NP					
W			2,96*0,3		0,888			
W			2,96*0,3		0,888			
W			2,96*0,3		0,888			
W			2,96*0,3		0,888			
W			podstupnice					
W			1,2*0,18*18		3,888			
W			Mezisoučet				7,440	
W			Součet				7,440	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ31B - Odečet neprovedených prací na schodišti

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 12.10.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-18 266,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-18 266,00	15,00%	-2 739,90

Cena s DPH	v CZK	-21 005,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ31B - Odečet neprovedených prací na schodišti

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 266,00

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

-18 266,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ31B - Odečet neprovedených prací na schodišti

Místo: Litovel

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 266,00

D		771	Podlahy z dlaždic a obklady						-18 266,00
3	K	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	-13,171	600,00	-7 902,60	SOD 399	
	PP	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér							
	VV	vedl. schodiště :							
	VV	z 2. NP do 3. NP : (0,19+0,3)*1,2*20							
	VV	(0,19+0,3)*1,2*20*1,12*-1							
	VV	Koefficient prořez: 0,12							
	VV	Součet							
					-13,171				
					-13,171				
1	K	771275106RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, 200 x 100 mm, do flexibilního tmele, C2TES1	m2	-11,760	500,00	-5 880,00	SOD 392	
	PP	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, 200 x 100 mm, do flexibilního tmele, C2TES1							
	VV	z 2. NP do 3. NP : (0,19+0,3)*1,2*20							
	VV	(0,19+0,3)*1,2*20*-1							
	VV	Součet							
					-11,760				
					-11,760				
2	K	771475034RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	-24,000	120,00	-2 880,00	SOD 394	
	PP	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele							
	VV	vedl. schodiště :							
	VV	z 2. NP do 3. NP : 0,6*2*20							
	VV	0,6*2*20*-1							
	VV	Součet							
					-24,000				
					-24,000				
5	K	597642032R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	-5,280	280,00	-1 478,40	SOD 398	
	PP	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér							
	VV	Odkaz na mn. položky pořadí 396 :							
	VV	soklíky : 24*0,2*							
	VV	24*0,2*1,1*-1							
	VV	Součet							
					-5,280				
					-5,280				
4	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	-0,250	500,00	-125,00	SOD 401	
	PP	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m							
	P	Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně							

Rekapitulace objektů stavby

Iransformace příspěvkové organizace nové Ládky –
poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček

Stavba: 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Litovel

12.10.2021

KONTROLA

Kód	Zakázka	VCP	MNP	celkem dodatek č. 2	CHYBY PD		KONTROLA		KONTROLA
					VCP	MNP	VCP	MNP	
RZ	Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům dodatku č. 2	1 164 846,24	-207 674,06						
RZ19	Úpravy vnějších stěn po odkopu, ZL 19	2 327,60	-70 143,18			2 327,60	-70 143,18		-67 815,58
RZ20	Dopojení dešťového svodu, ZL 20	7 395,00				7 395,00	0,00		7 395,00
RZ21	Výměna zárubní, ZL 21	32 342,99				32 342,99	0,00		32 342,99
RZ22	Ležatá kanalizace pro založení 3x stupaček, odečet umyvadel ZL 22	19 934,80	-7 788,00		19 934,80	-7 788,00			12 146,80
RZ23	Statické ztužení krovu, ZL 23	9 094,99				9 094,99	0,00		9 094,99
RZ24	Oprava omítek, ZL 24	731 798,79	-80 176,88			731 798,79	-80 176,88		0,00
RZ26	Doplnění uzavíracích a regulačních armatur ZTI, ZL 26	102 817,00			102 817,00	0,00			102 817,00
RZ27	Stavební úpravy sprchových koutů, ZL 27	38 333,64	-31 300,00		38 333,64	-31 300,00			7 033,64
RZ29	Nová kuchyňská linka m. č. 1.11, ZL 29	129 820,00				129 820,00	0,00		0,00
RZ31	Úprava schodiště, ZL 31	90 981,43	-18 266,00		90 981,43	-18 266,00			129 820,00
	Celkem	1 164 846,24	-207 674,06	957 172,18	252 066,87		912 779,37		1 164 846,24
						-57 354,00		-150 320,06	-207 674,06
								305 550,27	957 172,18

Název	15%		Celkem (v Kč)
	Základ DPH (v Kč)	DPH 15 % (v Kč)	
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	22 149 335,44	3 322 400,32	25 471 735,76
Změna ceny dle Dodatku č. 1	252 981,89	37 947,28	290 929,17
Změna ceny dle Dodatku č. 2	957 172,18	143 575,83	1 100 748,01
Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 + 2	23 359 489,51	3 503 923,43	26 863 412,94

957 172,18

Elektronický podpis - 20.10.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : ICA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 1.9.2022 09:05:11-000 +02:00

Elektronický podpis - 1.11.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : ICA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 25.10.2022 08:09:23-000 +02:00